
Zarządzenie Nr 46/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielam Pani Alinie Zawadce Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej 

pełnomocnictwa do: 

1) realizacji wydatków budżetowych związanych z funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Rudnej w granicach kwot ustalonych w planie finansowym szkoły, 

zgodnie z zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

2) zawierania umów w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania szkoły, 

3) gospodarowania powierzonym mieniem z wyjątkiem zbycia i likwidacji mienia                          

o wartości jednostkowej przekraczającej 10.000,00 zł brutto, które może nastąpić                       

po uzyskaniu zgody organu prowadzącego, 

4) wykonywania innych zadań wynikających ze statutu Szkoły Podstawowej                                 

im. Jana Pawła II w Rudnej, 

5) zakładania rachunków bankowych, dysponowania środkami zgromadzonymi na tych 

rachunkach, w tym dokonywania wpłat i wypłat oraz do rozwiązywania umów                                    

o prowadzenie rachunku, 

6) podejmowania innych czynności mieszczących się w zakresie zwykłego zarządu. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo jest ważne do czasu jego odwołania, jednak nie dłużej niż na czas powierzenia 

dla Pani Aliny Zawadki funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej. 

§ 3. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 marca 2025 r. 

 

 


